— pour l'ordination du métropolitain maronite : « Abelem et Seth et Enos et Cainan et Malalaelem et Jared et Henoch et Matusalem et Lamech et Noe et Sem et Melchisedech et Job. Qui apparuisti Abrahamo, Isaaco, Jacobo, Moysi, et reliquis patriarchis cum illis fidelibus et tibi placentibus, Aaron sacerdote et Elezaro et Phinees, ex quibus constitit sacerdotium et lex testimonii ; qui Samuelem elegisti sacerdotem et prophetam. »

Note 3 :

— pour l'ordination du métropolitain maronite : « Ut ministerium exhibeat Filio tuo dilecto Domino nostro Jesu Christo. »

Note 4 :

— pour l'ordination du métropolitain et du patriarche copte : « per quem gloria et honor et potestas et adoratio te decet cum ipso et Spiritu sancto vivificante et consubstantiali tecum nunc, etc. »

— pour l'ordination du métropolitain maronite : « per Filium tuum Jesum Christum, Deum Salvatorem nostrum, per quem tibi convenit gloria et honor et adoratio et Spiritui sancto æqualiter. »

*